
      
                     zprávy z farnosti 
                   DOLNÍ ČERMNÁ                                                            

                                     3. týden  
                                    2020                    

 
 
 
 
   

Neděle - Svátek Křtu Páně  –  12. ledna 2020 
     

pondělí  
13. 1. 

památka sv. Hilaria, 
biskupa a učitele 
Církve 

 
- 

 
- 

úterý 
14. 1. 

1. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  – za † Augustina Vávru, 
manželku a obojí rodiče  

středa  
15. 1. 

památka sv. Pavla 
Poustevníka 

18:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Jiřího Nastoupila, 
rodiče, sourozence a ten rod 

čtvrtek 1.týdne v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné – na úmysl 
16. 1.     

pátek 
17. 1. 

památka sv. 
Antonína, opata 

18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 

  19:00  mše sv. v Dolní Čermné – na úmysl 
  20:00 večer chval na faře 

sobota   
18. 1. 

památka Panny 
Marie, Matky jednoty 
křesťanů 

 
17:00 

 
mše sv. ve Verměřovicích –   

neděle 

19. ledna   

2. neděle v mezidobí 8:00 mše sv. v Dolní Čermné –  

za † p. faráře Čeňka Ptáčka 

  9:30 mše sv. v Petrovicích – za † Zdeňka Špačka, † 
Hedviku Špačkovou a celý rod 

  11:00 mše sv. v Dolní Čermné – zaměřena pro děti 
 

Informace 
 

 Setkání tříkrálových koledníků se uskuteční na faře v neděli 19. 1. 2020 od 15:00 h. 

 
Mše sv. zaměřena pro děti  
 

 V neděli 19. 1. v 11:00 h. bude mše sv. zaměřena pro děti. Úkol pro děti zní:  
Při rozhovoru s Bohem mluví ústa a … ? 
 

 



 
 

První svaté přijímání dětí  
 

 Setkání rodičů proběhne v úterý 14. 1. 2020 od 16:00 h. na faře v Dolní Čermné. O 
účast prosíme alespoň jednoho z rodičů, abychom mohli domluvit den a hodinu 
jednotlivých setkání dětí, případně jiný termín slavnosti.    

   
   

Svátost smíření 
 Příležitost ke svátosti smíření je v Dolní Čermné vždy v neděli od 7:30 h. do 7:55 h., 

v ostatní dny vždy 30 minut před mší sv. 

 
 
Volby do pastorační rady farnosti /PRF/ 
 

 Podle stanov PRF schválených v naši diecézi jsem jmenoval tříčlennou volební 
komisi (p. Severin, p. Ježek, p. Němeček). Ve dnech 18. 1. a 19. 1. (so, ne) a 25. 1. a 
26. 1. 2020 před nebo po mši sv. můžete v kostelích (Dolní Čermná, Verměřovice a 
Petrovice) navrhnout kandidáty. Lístek se jménem (jmény) kandidátů si můžete 
doma napsat a v kostele vhodit do připravené krabičky. Prosím, zeptejte se těch lidí, 
které chcete napsat na lístek, jestli budou souhlasit s kandidaturou do PRF. Nepište 
někoho, kdo řekne, že kandidovat nechce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
farář: P. Ľubor Schlossár: č. tel. 731 402 265, e-mail: kom.gratia@centrum.cz 
kostelník: pan Stanislav Moravec: č. tel. 732 467 535 
 

             
 

                                                                                                              Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                      


